
  

 

 

 

Szanowna Pani 
Edyta Marchelska-Groszfeld 
Starosta Zambrowski 
 

Szanowny Pan 
Robert Maciej Rosiak 
Wicestarosta Zambrowski 
 

Szanowny Pan 
Karol Kossakowski 
Kierownik Powiatowego  
Centrum Pomocy Rodzinie  
w Zambrowie 

 
 

Szanowna Pani Starosto, Szanowny Panie Starosto, Szanowny Panie Kierowniku, 
Szanowni Pracownicy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zambrowie, 
Szanowni Państwo, 

serdecznie dziękuję za zaproszenie na dzisiejsze uroczyste otwarcie nowej siedziby 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zambrowie połączone z obchodami Dnia Pracownika 

Socjalnego. Niestety mimo szczerych chęci ze względu na trwające 45. posiedzenie Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej nie mogę bezpośrednio dzielić z Państwem radości tego spotkania. 

Przede wszystkim gratuluję Państwu Starostom, Panu Kierownikowi, wszystkim pracownikom 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zambrowie oraz mieszkańcom Powiatu Zambrowskiego 

tego nowoczesnego obiektu. Poprawa warunków pracy pracowników Centrum i obsługi 

interesantów poprzez tę modernizację siedziby PCPR to ważna inwestycja mająca wymiar 

administracyjny, ale przede wszystkim społeczny. Życzę jak najlepszych i komfortowych warunków 

do skutecznego niesienia pomocy drugiemu człowiekowi, mieszkańcom Miasta Zambrowa i gmin 

Powiatu Zambrowskiego potrzebującym wsparcia w rozwiązywaniu ich problemów życiowych.  

Z okazji Dnia Pracownika Socjalnego, który jak co roku przypada 21 listopada, pragnę złożyć 

wszystkim Pracownikom Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zambrowie wyrazy szczerego 

podziękowania za pracę na rzecz drugiego człowieka oraz najserdeczniejsze życzenia. Praca ta 

wymaga od Was profesjonalizmu i wyjątkowego zaangażowania, ale również empatii i szczerego 

serca. To Państwo jako pracownicy socjalni dajecie podopiecznym nadzieję na lepsze, godne życie, 

sprawiacie, że odzyskują Oni wiarę w siebie i świat, zaczynają z optymizmem patrzeć w przyszłość. 

Wasza codzienna praca to troska o osoby samotne i rodzinę, o dzieci i młodzież, seniorów, osoby 

niepełnosprawne i ludzi, którzy przeżywają życiowe kryzysy i inne trudności. Ma to ogromne 

znaczenie dla poprawy życia osób z najsłabszych, wrażliwych grup społecznych.  

 

 

Poseł Rzeczypospolitej Polskiej 

Jarosław Zieliński 
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Nie jest przesadą stwierdzenie, że pracownik socjalny to nie tylko zawód, lecz także rodzaj 

misji społecznej. Wynika to z konieczności empatycznego podejścia do podopiecznych i ich rodzin 

oraz poczucia służby na rzecz osób potrzebujących pomocy. Kolejne potrzebne predyspozycje  

to umiejętność budowania przyjaznych relacji międzyludzkich, dbałość o poprawę sytuacji życiowej 

osób, które zmagają się z marginalizacją i wykluczeniem społecznym oraz uznanie dobra bliźnich 

potrzebujących wsparcia za jedną z najważniejszych wartości.   

Wszystkim pracownikom jeszcze raz dziękuję za wytrwałość i owocną służbę na rzecz 

podopiecznych oraz życzę, aby Wasze zaangażowanie i wysiłek były źródłem nieustannego dobra,  

a zawód, który wykonujecie cieszył się powszechnym szacunkiem i zaufaniem społecznym.  

 
 
 
Warszawa, 21 listopada 2025 roku      Z wyrazami szacunku 


